PORTARIA PGJ/PI Nº 703/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE

MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando a solicitação contida no Ofício

nº 50/2020 – CAOMA, protocolo e-doc nº 07010074406202019,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça EDNÓLIA EVANGELISTA DE ALMEIDA,

Coordenadora do Centro de Apoio Operacional de Defesa do Meio Ambiente – CAOMA,

para participar do XX Congresso Brasileiro do Ministério Público de Meio Ambiente –

ABRAMPA, no período de 15 a 17 de abril de 2020, em Vitória-ES.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de março de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça